



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor investiční

Datum: 5. 2. 2018
JID: /2018/KUUK
Číslo jednací: VZ-INV-30/INV/2017
Vyřizuje/linka: Bc. Jana Chmelíková / 739
E-mail: chmelikova.j@kr-ustecky.cz

Vysvětlení/Změnu/Doplnění zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ zadávané v otevřeném řízení.

Vážení dodavatelé,

poskytujeme Vám Vysvětlení/Změnu/Doplnění dokumentace ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 31. 1. 2018 zadavatel obdržel e-mailem dotaz od dodavatele v tomto znění:

➤ Dotaz č. 1:

Dotaz č. 1:

V SO 253 pol. č. 899111 POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ je uvedeno celkové množství 20 KS. V projektu jsem však žádné poklopy ocelové nenašel.

Pokud by se jednalo o „MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVY“, jedná se o duplicitu, protože tyto jsou v soupisu prací obsaženy. Žádáme o upřesnění položky.

Odpověď:

Nejedná se o „Mostní odvodňovací soupravy“. Jedná se o poklopy šachet pro protahování kabelů napájecích kabelů trolejového vedení. V popisu položky je detailní popis poklopu v římse (viz TZ kap. 4.9) o rozměrech 600*600 mm.

➤ Dotaz č.2

Dotaz č. 2:

V SO 253 pol. č. 334326 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽB není uveden vliv prostředí,
pol. č. 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU není uveden vliv prostředí,
pol. č. 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU není uveden vliv prostředí,
pol. č. 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 není uveden vliv prostředí,
Žádáme o upřesnění položek.

Odpověď:

Ve VZD č. 2 byly doplněny detailní popisy položek, které vlivem převodu z ASPE nebyly vygenerovány celé. Vlivy prostředí jsou také již doplněny v příloze v VZD č. 2.

➤ **Dotaz č.3**

Dotaz č. 3:

V SO 254 pol. č. 899111 POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ je uvedeno celkové množství 2 ks. V projektu (půdorysu) jsem však našel (samostatné mříže zahrnující i rámy), ale v počtu 4 ks. Žádáme o upřesnění položky.

Odpověď:

V popisu položky je detailní popis poklopu v římse (viz TZ kap. 4.7) o rozměrech 600*600 mm. Vámi uvedené samostatné mříže zahrnující i rámy - 4ks se týkající uličních vpustí, nikoliv poklopů šachet.

➤ **Dotaz č.4**

Dotaz č. 4:

V SO 254 pol. č. 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5. V projektu jsem však tento podkladní beton nenašel. Žádáme o upřesnění položky.

Odpověď:

Tyto vrstvy betonu jsou zakresleny ve vzorových příčných řezech PD (příloha C.2.254.5). Detailní popis položky byl doplněn v odpovědi ve VZD č. 2. Detailní popisy položek vlivem převodu z ASPE nebyly vygenerovány celé. Z těchto popisů položek je zřejmé, kde se má podkladní a výplňový prostý beton nacházet.

➤ **Dotaz č.5**

Dotaz č. 5:

V SO 354 pol. č. 93495612R Dřevěné dubové dluže vč. těsnění. V projektu jsem však žádné „Dřevěné dubové dluže vč. těsnění“ jsem nenašel, ani v projektu není žádný náčrtek tvaru ani výpočet. Žádáme o upřesnění položky.

Odpověď:

Jedná se o 2 řady dubových fošen, popis viz příloha PD č. C.3.2.354.3 (výška 1800 mm, šířka 1000 mm) a C.3.2.354.1 (kap. F.01.a). Dlužová stěna je tvořena na sebe vodorovně umístěnými fošnamí. Výška dlužové stěny (počet dluží) stanovuje provozní výšku hladiny, kterou lze odebíráním a přidáváním dluží regulovat. Dvojitá dlužová stěna s meziprostorem vyplněným jilem omezuje ztráty vody protékající mezi dlužemi.

S pozdravem

Bc. Jana Chmelíková
odd. veřejných zakázek odboru INV